Oradea şi Bihor, inv.838, dosar 1/1918,
f.1-3 (Publicat de A.POJţeanu, Lupta revoluţionară a maselor populare din Bihor pentru unirea Transilvaniei cu România,
în Crisia, V, Oradea, 1975, p.195-200).

23 Ioan Popovici şi colaboratorii, op.cit., p.12S; vezi şi ziarul Românul , anul VII, nr.4, din 31 oct. (13 nov.) 1918.